


* BURGERS *
* VIANDES * * TER MEX *

, SPECIALITES
DU SALOON

*

* DESSERTS * * DRINRS *

* LE LUNGCIE *



Oignons frits servis avec sauce BB(

(Classic) ou sauce 0Id Wild West (Spicy)

MOZZARELLA STICKS

Sticks de Mozzarella panés

CHEDDAR STICKS

Sticks de Cheddar panés

BOUCHEES MAC&CHEESE
BACON

Beignets de Macaroni au fromage et
bacon

BOUCHEES
CAMEMBERT

Beignets de Camembert panés

CHICKEN WINGS

Ailes de poulet légerement épicées

CHICKEN STRIPS

Filets de poulet croustillants panés

Premium fries avec sauce Cheddar

Premium fries avec sauce Cheddar
et bacon croustillant

Bienvenue chez Old Wild West !
Tous nos appetizers sont servis avec notre sauce signature Old Wild West.

4 Pieces 8 Pieces

ONION RINGS Classic ou Spicy

5.90
5.80 8.20
6.60 9.80
580 9.20
490 780
7.90 12.90
6.90 11.90
5.90
6.90

GRINGOS NACHOS

Nachos, creme fraiche, sauce
Salsa et Guacamole

QUESADILLA CHEESE

Quesadilla, mozzarella fondue et
sauce Spicy Cheddar, Premium
Fries, sauce Old Wild West

NACHOS DEL SOL

Nachos, sauce Spicy Cheddar et
fromage fondu, poulet mariné**,
tomates, creme fraiche, sauce
Salsa et Guacamole

CHEESY MIX

Assortiment de Cheddar et
Mozzarella Sticks, bouchées
Camembert, Bouchées
Mac&Cheese bacon, accompagné
de Nachos au fromage fondu et
sauce Spicy Cheddar

APPETIZERS MIX

Assortiment de Chicken Strips,
Bouchées Camembert, Onion
Rings classic, Chicken Wings,
Bouchées Mac&Cheese bacon et
Mozzarella Sticks

MEXICAN MIX

Quesadilla Cheese, taquitos au
poulet, Onion Rings spicy, Nachos,
creme fraiche et sauce Salsa

Appetizers Mix

8.40

71.90

Classic  Large

8.80 12.80

Classic  Large

8.90 14.90

15.90



Steak haché francais.
Servis avec nos croustillantes Premium Fries et sauce signature 0ld Wild West

DAKOTA

Pain, steak haché, bacon, fromage fondu, salade iceberg et sauce Old Wild West

CHEESE & BB() BURGER

Pain, steak haché, bacon grillé, fromage fondu, salade iceberg, sauce Barbecue, Onion Rings

FRENCH BURGER

Pain, steak haché, Camembert, champignons, oignons caramélises, roquette,
sauce Honey Mustard (Supplément bacon grillé +2€)

TRIPLE CHEESE BURGER

Pain, steak haché, Cheddar, Cantal AOP, Camembert, salade iceberg, sauce Honey Mustard

GARDEN BURGER NEW

Pain, steak haché, camembert, poivrons et oignons grillés, mayonnaise aux champignons,
roquette (Supplément bacon grillé +2€)

AMERICAN BURGER

Pain, steak haché, Cheddar, bacon grillé, tomates, salade iceberg, sauce Ketchup

CALIFORNIA BURGER

Pain, steak haché, Cheddar, bacon grillé, tomates, avocat, roquette, sauce Honey Mustard

COW BURGER

Pain, steak haché, fromage fondu, bacon grillé, oignons caramélisés, tomates,
salade iceberg, sauce Barbecue

FAJITAS BURGER

Pain, steak haché, Cantal AOP, poivrons et oignons grillés, guacamole, salade iceberg,
sauce Spicy Cheddar, Onion Rings Spicy (Supplément bacon grillé +2€)

VOTRE BURGER PREFERE EXISTE AUSSI EN VERSION VEGGIE !

Remplacez votre steak haché par notre galette végétale 1.00

AJOUTEZ UN COTE WILD A VOS PREMIUM FRIES !
Supplément Sauce Cheddar 1.20 ou Sauce Cheddar & Bacon 2.20

CRISPY BACON

Pain, filets de poulet pané, bacon grillé, tomates, salade iceberg, sauce Caesar

SURFIN CHICKEN

Pain, filets de poulet pané, Cheddar, avocat, tomates, salade iceberg, sauce Honey Mustard

BBO PULLED CHICKEN NEW

Pain, effiloché de poulet, fromage fondu, bacon, oignons caramélisés, tomates, salade iceberg,

sauce Barbecue

*x 4 x

Simple

14.60

Simple

15.80

Simple

14.40

Simple

15.20

Simple

14.90

Simple

15.50

Simple

15.90

Simple

15.60

Simple

16.20

Double

18.60

Double

19.80

Double

18.40

Double

19.20

Double

18.90

Double

19.50

Double

19.90

Double

19.60

Double

20.20

13.40

13.20

13.90



Toutes nos viandes sont servies avec nos croustillantes Premium Fries.

STEAK A CHEVAL =/ 13.80

Steak hache, oignons caramélises, oeuf au plat BI0, garden salade, sauce 0ld Wild West

FARMER'S STEAK =/

Steak haché au couteau 180g, galette de pommes de terre, mayonnaise aux champignons, 18.20
Cantal, bacon, oeuf au plat BIO, garden salade, sauce 0ld Wild West
” /?»"g\
Pave de boeuf mariné 180g, garden salade, sauce Old Wild West :
ENTRECOTE SIGNATURE NEW 2390
Entrecdte 200g cuite au grill, sauce signature beurre et fines herbes, garden salade, sauce 0ld Wild West :
ENTRECOTE 21.90
Entrecote 200g cuite au grill, legumes rotis, sauce 0ld Wild West :
BROCHETTE D'ONGLET 17.90
Onglet de boeuf mariné aux épices mexicaines, sauce 0ld Wild West :
>
FILET SIOUX SAUCE AU POIVRE ™/ 25 90
Filet de boeuf 200g cuit au grill, sauce au poivre, [égumes rotis, sauce 0ld Wild West :
oy

FILET MISSISSIPPI 7/ 25 80
Filet de boeuf 200qg cuit au grill, servi tranché, roquette, sauce Barbecue :
PICANHA DE BOEUF 2390

Picanha de boeuf 250g, cuite au grill et servie tranchée, roquette, garden salade, sauce 0ld Wild West

CHEYENNE CHICKEN

Escalope de poulet grillée, sauce Camembert,  14.60
lardons grillés et sauce 0ld Wild West

BARBECUE CHICKEN

Escalope de poulet grillée, bacon grillé,
Cheddar, sauce barbecue, Onion Rings 14.30

CHICKEN BROCHETTES

Brochettes de poulet mariné aux épices, 15.90
poivrons et oignons, sauce 0ld Wild West '

* b »x



Servis avec nos croustillantes Premium fries et sauce signature 0ld Wild West

QUESADILLA DURANGO

Tortilla, steak haché, fromages fondus, bacon grillé, oignons caramélises, sauce Barbecue

QUESADILLA VEGGIE

Tortilla, sauce Spicy Cheddar, légumes ratis, salade, tomates, guacamole, mozzarella

FAJITAS SAN JOSE

Tortilla, poulet mariné™*, poivrons et oignons grillés, mais, avocat, fromages fondus, sauce Salsa,
creme fraiche et Guacamole

FAJITAS MIX NEW

Tortilla, poulet mariné™*, boeuf mariné**, poivrons et oignons grillés, mais, avocat, fromages fondus,
sauce salsa, creme fraiche et guacamole

CRISPY CHICKEN WRAP

Tortilla, filets de poulet pané, avocat, tomates cerises, mais, salade, sauce Honey Mustard

CHIMICHANGA

Tortilla, poulet mariné*™*, sauce salsa, fromages fondus, sauce Cheddar, coriandre, creme fraiche
et guacamole

CAESAR SALAD

Salade romaine, poulet, bacon grillé, copeaux 14.90
de Grana Padano, crodtons, sauce Caesar

KENTUCKY SALAD

Salade, filets de poulet pané, lardons grillés, 14.60
nachos, tomates cerises, sauce Caesar

CHEESY SALAD

Salade, bouchées camembert, camembert, 15.60
courgettes grillées, tomates cerises, noix, '
myrtilles, croditons, sauce Honey Mustard

TEXAS

Salade, boeuf mariné**, tomates cerises, 16.50
carottes rapées, mais et sauce vinaigrette '

Honey Mustard Cheesy Salad

15.20

12.80

14.90

17.90

13.60

14.90



Steak haché francais.

Servis avec nos croustillantes Premium Fries et sauce signature 0ld Wild West

TARTARE SANTA FE

Tartare préparé au couteau, avocats, tomates, pain grillé, garden salade

CRUSTY SALMON

16.90

Pavé de saumon, topping croustillant de nachos, noisettes et basilic, sauce 0ld Wild West, 16.90

garden salade

BBO RIBS

Travers de porc marineés et cuits au four, sauce barbecue, garden salade

RIBS BURGER

22.90

Pain, effiloché de travers de porcs marinés a la sauce barbecue, fromages fondus, 16.90

oignons caramélises, salade

BBQ Ribs

GARDEN SALADE

Salade gourmande, laitue,
tomates cerises, carottes rapees

PREMIUM FRIES
PUREE DE POMMES DE TERRE NEW
LEGUMES ROTIS

Aubergines, courgettes et poivrons rotis

3.50

4.50
4.20

4.50

BB | Salsa | Caesar | Chipotle | Cheddar |
Honey Mustard | Guacamole

1.00

Old Wild West | Camembert | Spicy Cheddar |
Poivre | Mayonnaise aux champignons |
Beurre et fines herbes

1.50



Mini brownie, Mini caramel, Mini Oreo

Boules de glace 1Boule 2 Boules
Vanille, chocolat, fraise, passion, mangue 3.00 5.00
Coupe Oreo Mini
Glace Fiordilatte, Nutella®, émietté d'Oreo®, creme fouettée, éclats de noisettes, 5.50

nappage chocolat

Mini
Coupe caramel
Glace Fiordilatte, nappage caramel, creme fouettée, eclats de noisettes 4.90
Mini
Coupe Alaska
Glace Fiordilatte, Nutella® nappage chocolat, éclats de noisettes, creme fouettée 4.90
. Mini
Coupe brownie
Glace au chocolat, brownie*, creme fouettée, nappage cacahuetes, éclats de noisettes 4.90

« PANCARES °

Pancake Nutella

Pancakes™, Nutella®, glace Fiordilatte, nappage 6.60
cacahuetes, caramel, éclats de noisettes

Pancake Oréeo

Pancakes™, Oréo® nappage chocolat et caramel 6.90

au beurre salé, creme fouettée

Pancake Banane Nutella

Pancakes™, Nutella®, banane, 7 20
eclats de noisettes, nappage cacahuétes, :
creme fouettée

Pancake Banane Nutella

3 Boules

Maxi

1.90

Maxi

Maxi

Maxi

1.50



Creme brulée

Crépe Nutella
Crépe™* au Nutella®, éclats de noisettes, nappage chocolat, glace Fiordilatte

Western Brownie

Brownie, Nutella®, éclats de noisettes, caramel au beurre salé, glace Fiordilatte

IET CREL

Tarte Tatin* aux pommes, glace Fiordilatte, nappage caramel, creme fouettée

Cheesecake
Cheesecake™, glace Fiordilatte, topping au choix : Caramel au beurre salé,
Chocolat, Cacahuetes, Caramel ou coulis de fruits rouges

5.90

5.90

6.50

1.50

1.90

CAFE C:OURMAND

CAFE & ASSORTIMENT DE MIGNARDISES

—17.90 -

Expresso

Double expresso
Décaféiné
Cappucino

The Hamour BI0

Irish Coffee

2.20
3.50
2.20
3.60
3.20

700



Ccetsly,
fuzetea recne
sprite( (3,

DIABOLO
SIROP A L'EAU

@’@% Original, Sans sucre, Cherry
TROPICORITY

fUZEtea“ Péche, Citron Vert Menthe

FEVER-TREE Tonic Water

]Jag Pomme, Orange, Ananas, Multifruits

llel‘l‘iep

evian
¢

SAN PELLEGRINO

* 10 %

30cl
4.00
4.00

4.00
3.60
2.50

33cl
25¢l
25¢l
25¢l
25¢l
25¢l
20cl
20cl
33cl
50|
4.00
4.00

H0cl

5.90
5.90
5.90

4.20
4.20
4.20
4.20
4.20
4.20
4.00
4.20
4.20

1L

5.20
5.20



MERLOT IGP PAYS D'0C

La Cave des 9 Clés

AOP COTES DU RHONE

Les Fouquieres

AQP BROUILLY

I EMEREVIER

SYRAH GRENACHE IGP PAYS D'OC

La Cave des 9 Clés

KAIROS IGP MEDITERRANEE

Chateau du Rouet

AOP COTES DE PROVENCE

Les Hauts de Masterel

CHARDONNAY IGP PAYS D'OC

La Cave des 9 Clés

IGP COTES DE GASCOGNE

Domaine Horgelus

Champagne AOP

Jacquart Brut Mosaique

Martini - Blanc, Rouge, Fiero (sc)
Porto rouge (sc)

Pastis 51, Ricard de Marseille (2c)
Americano (ioc)

Kir vin blanc (12c)

Kir petillant (12c)

Coupe de Champagne (12c)

T4cl

4.20

4.50

5.40

T4cl

4.20

4.90

l4cl

4.20

4.50

12cl

* 11 x

25¢l H0cl T5cl

6.90 12.90

375¢l

11.00 19.00

26.00

25cl 50cl Tocl

6.90 12.90

19.00

23.00

25c¢l HOcl 75¢l

6.90 12.90

19.00

75¢l

50.00

4.50
4.50
3.50
6.00
5.00
700
9.00



25cl 3dcl

Bud (50°) L40  5.50
Leffe Blonde (.6°) 5.50
Hoegaarden Blanche (:9°) 5.20
Triple Karmeliet (s°) 5.90
Biere du moment* 5.60
Monaco ou Panacheé (12°) 5.00
Leffe Zero (0.0°)
Corona (:5°)
Cubanisto (59°)
Desperados (59°)
Kwak (3.4°)
Chouffe (s0°)
bl

Jack Daniel's 7.00

Jack Daniel's Fire 8.00

Gentleman Jack 8.00

Cognac ABK6 8.00

Liqueur de poire 6.00

Get 27 6.00

Jagermeister 6.00

Baileys 6.00

* Biere du moment : voir affichage en restaurant.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.
Nous ne sommes pas autorisés a servir des boissons alcoolisées aux mineurs de moins de 18 ans.

*x 12 %

H0cl

1.50
8.90
8.50
9.60
8.90
1.20

J3cl

5.50

Jdcl
6.80

33cl

6.50

3dcl

6.50

J3cl

3dcl

6.50



Caipirinha
Cachaga, jus de citron vert, sucre de canne

Gin Tonic

Gin, Tonic Water Fever Tree, tranche de citron

Cuba Libre

Rhum Bacardi, Coca-Cola, jus de citron vert

Margarita
Tequila, Cointreau, pulpe de citron vert

Mojito

Rhum Bacardi, pulpe de citron vert, feuilles
de menthe, sucre de canne, eau gazeuse

Tequila Sunrise
Tequila, jus dorange, sirop de grenadine

Cosmopolitan
Vodka, Cointreau, jus de cranberry,
jus de citron vert, sucre de canne

Apérol Spritz
Prosecco, Aperol, eau gazeuse

Pina Colada
Rhum Bacardi, purée de coco,
purée dananas, jus dananas

Virgin Mojito

Citron vert, menthe, sucre de canne, limonade

Virgin Colada
Jus dananas, purée dananas, purée de coco

Strawberry Berry
Purée de fraises, citron, orange, basilic,
limonade, sucre de canne

Tropical Kiss
Jus dananas, jus d'orange, sirop de grenadine,
jus de citron vert

Wild Berry

Purée de fruits rouges, myrtilles, menthe, jus
de citron vert, citron vert

Mango Passion Smooth’
Purée passion, purée de mangue, jus de citron,
menthe

10cl

8.50

15¢l

8.50

16cl

8.50

17cl

8.50

25c¢l

17cl

8.50

17cl

8.50

18cl

8.20

17cl

25c¢l

1.20

1.20

1.20

1.20

1.20

1.20

Margarita Ananas |
ou Fraise 8.90
Tequila, Cointreau, pulpe de citron vert, .
purée d'ananas ou de fraises

Strawberry Mojito -
Rhum Bacardi, pulpe de citron vert, g 96
purée de fraises, feuilles de menthe, :
sucre de canne, eau gazeuse

Pina Colada Mangue

ou Fraise 17c|
Rhum Bacardi, purée de coco, purée de 8.90
mangue ou de fraises, jus dananas,

jus de citron vert

Lucky Fire 17l

Jack Daniels Fire, Cointreau, orange, citron 9.90
vert, sucre de canne, limonade

Mojito Royal -
Rhum Bacardi, pulpe de citron vert, ) 96
feuilles de menthe, sucre de canne, :
Champagne
Happy Hour tous les jours™
5€ (3
\\y *
BUD 50CL COCKTAILS
& COCKTAILS CLASSICS
VIRGIN

*Voir conditions et horaires en restaurant

* 13 %



LE LUNGH

VALABLE LE MIDI JUSQU'A 15H, DU LUNDI AU VENDREDI.

TIHE ERAVE

PLAT + BOISSON +
MINI DESSERT

_—

s

/ /menu complet

3

Retrouvez le détail des recettes a l'intérieur de notre carte.

STEAK ACHEVAL ou BBQ PULLED CHICKEN ou QUESADILLA VEGGIE

THE GOLDEN

PLAT + BOISSON +
MINI DESSERT OU APPETIZER

/ menu complet

£

e

Retrouvez le détail des recettes a l'intérieur de notre carte.

CRISPY CHICKEN WRAP ou FRENCH BURGER ou CAESAR SALAD

*x 14 x




* APPETIZERS °*

ONION RINGS Classic ou Spicy x8

Oignons frits servis avec sauce BB (Classic) ou
sauce 0ld Wild West (Spicy)

BOUCHEES MAC&CHEESE BACON x4

Beignets de Macaroni au fromage et bacon

e MINI DESSERTS ¢

DESSERTS A LA CARTE +2€

2 BOULES DE GLACES

Vanille, chocolat, fraise, passion, mangue

MOZZARELLA STICKS x4

Sticks de Mozzarella panés

MINI OREO

Glace Fiordilatte, Nutella®, émietté d'Oreo®, créeme fouettée,

eclats de noisettes, nappage chocolat

BOUCHEES CAMEMBERT x4

Beignets de Camembert panés

MINI CARAMEL

Glace Fiordilatte, nappage caramel, creme fouettée,
éclats de noisettes

MINI BROWNIE

Glace au chocolat, brownie*, creme fouettée,
nappage cacahuetes, éclats de noisettes

MINI ALASKA

Glace Fiordilatte, Nutella®, nappage chocolat,
éclats de noisettes, creme fouettée

Ccetoly. oo 30cl
fuzetea ricne 30cl
e o -
Ceetply, sonsse 33cl
Gttty cren 33cl
FANTA 25¢
25¢|
evian 50c|
SAN PELLEGRINO 50cl
:CEQIEBOI;IéDbEn\CIIN La cave des 9 Clés 1l
BUD (+1€) 25¢]

* 15 x



Premium fries
Pain, steak haché, fromage fondu

Petite garden salade

Galette de pommes de terre, fromage fondu, oeuf :
au plat BIO Purée de pommes de terre

Pain, filets de poulet croustillants panés, ketchup

Compote de pommes
Filets de poulet pané

Crépe au sucre

Boule de glace au chocolat,

Coca Cola (30cl), Coca Cola Sans Sucre creme fouettee et Smarties

(33cl), Coca Cola Cherry (33cl), Sprite Zero
(30cl), Fuzetea péche (30cl), Fanta (25cl),
Vittel (33cl), Orangina (25cl), Caprisun (20cl)

2 Boules de glace

Offre valable pour tous les enfants jusqu‘a 12ans.

Offre non cumulable avec d'autres promotions en cours.
La direction se réserve le droit de suspendre la promotion
a des moments particuliers de Iannée.

* 16 %



(OLD WHL.DWEST )

BURGER & STEAK HOUSE

PRIX NETS TTC EN EUROS, SERVICE COMPRIS.
Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Les poids indiqués sont avant cuisson et peuvent varier de plus ou moins 10%.
Conformément au reglement INCO n°1169/20T1 la liste des allergénes présents dans ce menu est disponible a accueil du restaurant et
sur notre site internet. Tous les produits ayant un astérisque * sont décongelés.**Mariné a la sauce aromatisée Tequila.
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